○○年○○月○○日
各位
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○

アンケート協力のお願い

拝啓　春暖のみぎり、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
　さて、弊社ではより一層充実した製品を企画・発売するために、お客様のご要望・ご意見を参考にさせていただきたいと考え、アンケートを実施しております。
　つきましては、不躾で恐縮ですが、弊社製品をこれまで長くご愛用いただいております貴方様に、ぜひアンケートのご協力を賜りたくご依頼申し上げる次第でございます。
　ご多忙中誠に恐れ入りますが、同封いたしましたアンケート用紙にご記入のうえ、○月○日までにご返送くださいますよう何とぞよろしくお願い申し上げます。
　取り急ぎ書面にてお願いまで。
敬具
記
１．同封書類　　アンケート回答用紙一式
[bookmark: _GoBack]以上